
CUP: I74D21000030006
All’Albo on line

GRADUATORIA PROVVISORIA

Figure di supporto, Progettista, Collaudatore, Addestratori
Progetto 13.1.4A-FESRPON-SI-2022-164

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli avvisi di selezione Figure di Supporto (prot. n. 25454 del 27/09/2022), Progettista (prot.
n. 25455 del 27/09/2022), Collaudatore (prot. n. 25456 del 27/09/2022), Addestratori (prot.
n. 25457 del 27/09/2022) del Progetto 13.1.4A-FESRPON-SI-2022-164;

VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 24/08/2022 (prot. n. 26393 del 06/10/2022)
per esaminare e valutare le istanze pervenute in risposta ai predetti avvisi;

DETERMINA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie.

FIGURA DI SUPPORTO
per la gestione della piattaforma GPU

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 45





FIGURA DI SUPPORTO
operativo per il coordinamento amministrativo

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 82

PROGETTISTA

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 65

COLLAUDATORE

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Argento Zangara Anna 30

ESPERTO ADDESTRATORE
all’uso delle attrezzature STEM - Energie rinnovabili

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 83

ESPERTO ADDESTRATORE
all’uso delle attrezzature STEM - Alimentazione sostenibile

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Argento Zangara Anna 51



La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 3
gg dalla data di pubblicazione della stessa. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Palermo, 06/10/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


		2022-10-06T13:01:32+0200
	Cinzia Citarrella




